APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.
,\ Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Incontinox Suplement diety dla kobiet dla pecherza
moczowego i drog moczowych 36,9 g (60 x 0,615 @)

Cena: 48,67 zt

T e ——

Opis stownikowy

_ \ Dla kogo Dla kobiet
s n ox Marka NCONTINOX
. Opakowanie 60 kapsutek
—tt Posta¢ Kapsutek
== Producent VALENTIS POLSKA SP. Z 0.0.
Przeznaczenie Nietrzymanie moczu

Rodzaj produktu  Suplement diety

Wiek Dla dorostych, Dla senioréw

Opis produktu

Wskazania
macznica lekarska przyczynia sie do prawidtowego funkcjonowania pecherza moczowego i drég moczowych,witamina D pomaga w
prawidtowym funkcjonowaniu miegni

Sktadniki

ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej [Cucurbita pepo L.] [o zawartosci 0,1 % adenozyny, 1,5 % enterodiolu), stabilizator -
hydroksypropylometyloceluloza, inulina, ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego [Equisetum arvense L.] [o zawartosci 10 % krzemu],
ekstrakt z owocow zurawiny wielkoowocowej [Vaccinium macrocarpon Aiton] [o zawartosci 40 % proantocyjanidyn), ekstrakt z szyszek
chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus L.] [o zawartosci 4 % flawondw], barwnik - weglan wapnia, ekstrakt z lisci macznicy lekarskiej
(Arctostaphylos uva-ursi L] [o zawartosci 20 % arbutyny], woda, ekstrakt z nasion kolendry siewnej [Coriandrum sativum L], ekstrakt z
nasion SELERA ZWYCZAJNEGO [Apium graveolens L], ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego [Carum carvi L], substancje
przeciwzbrylajace - dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasoéw ttuszczowych, cholekalcyferol [witamina D]

Wartosci odzywcze
Sktad zalecanej dziennej porcji 1 kapsutka  Sktad zalecanej dziennej porcji 2 kapsutki

(0,615 Q) (1,23 9g)
Ekstrakt z nasion dyni zwyczajne; - 260 mg 520 mg
standaryzowany na zawartos¢
-0,1 % adenozyny 0,26 mg 0,52 mg
- 1,5 % enterodiolu 39mg 7,8 mg
Ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego 37,5 mg 75mg
standaryzowany na zawartos$¢
-10 % krzemu 3,75 mg 7,5mg
Ekstrakt z owocow zurawiny 25mg 50 mg
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wielkoowocowej standaryzowany na
zawartosc¢

- 40 % proantocyjanidyn

Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego
standaryzowany na zawartos¢

- 4 % flawonow

Ekstrakt z lisci macznicy lekarskiej
standaryzowany na zawartos¢

- 20 % arbutyny

Ekstrakt z nasion kolendry siewnej
Ekstrakt z nasion selera zwyczajnego
Ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego
Witamina D

*RWS - Referencyjne Wartosci Spozycia

Stosowanie

Sktad zalecanej dziennej porcji 1 kapsutka
(0,615 9)

10 mg
25mg

1 mg
12,56 mg

2,5mg

5mg

5mg

5mg

2,5ug/ 100 U (50 % RWS*)

APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Sktad zalecanej dziennej porcji 2 kapsutki
(1,23 9)

20mg
50 mg

2mg
25mg

5mg
10 mg
10 mg
10 mg
5pg /200 IU (100 % RWS*)

Porcja zalecana do spozycia w ciggu dnia i sposéb uzycia: 1-2 kapsutki dziennie. Popié szklanka wody. Spozywac nie krécej niz 3

miesigce.

Przechowywanie

Przechowywac¢ w suchym miejscu, w temperaturze ponizej 25°C.

Przeciwwskazania

Ostrzezenia: nie przekraczac zalecanej porcji do spozycia w ciggu dnia. Suplementy diety nie mogg by¢ stosowane jako substytut
(zamiennik) zréznicowanej diety. Nie stosowac u kobiet w cigzy i w trakcie laktacji. Dla utrzymania prawidtowego stanu zdrowia bardzo
wazna jest zrbwnowazona dieta i zdrowy tryb Zycia.

Przechowywac¢ w suchym miejscu, w temperaturze ponizej 25°C, w sposob niedostepny dla matych dzieci.

Producent
Valentis Polska Spétka z 0.0.

Wazne

Masa netto: 36,9 g (60 kapsutek po 0,615 g)

Zawartos$¢é opakowania
0,615

Opis

Incontinox Suplement diety dla kobiet dla pecherza moczowego i drég moczowych 36,9 g (60 x 0,615 )
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Galeria
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